

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2297 Witold Pucek



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2297 Witold Pucek**

O wrodzonej wadzie rozwojowej - w postaci rozszczepu wargi i podniebienia - u naszego synka dowiedzieliśmy się już w okresie prenatalnym. Po narodzinach, Wituś został objęty kompleksową opieką neurologopedy, który przygotowywał wady rozszczepu do dwuetapowej operacji chirurgicznej. Mając zaledwie cztery miesiące, nasz synek przeszedł pierwszy zabieg plastyki wargi i nosa, a pół roku później zabieg plastyki podniebienia. Obecnie jesteśmy również w trakcie diagnostyki pod kątem wady genetycznej, która może być przyczyną dysmorfii twarzowo-czaszkowej Witusia. Poza wymienionymi schorzeniami, nasz syn boryka się również z dysharmonią rozwoju psychoruchowego i kraniosynostozą czołową.

Obecnie najważniejszymi elementami naszej codzienności są intensywne rehabilitacje ruchowe metodą Vojty oraz systematyczna terapia logopedyczna naszego synka, a to wszystko z myślą o jego lepszej przyszłości. Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc finansową, która pozwoli nam zapewnić Witusiowi stałość leczenia i rehabilitacji oraz wdrożyć nowe formy terapii, jak na przykład seria zabiegów elektrostymulacji podniebienia, co korzystnie wpłynie na pracę mięśni w tej okolicy. Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, jest dla nas na wagę złota!

Wdzięczni rodzice Witusia

POLTAŁX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCZEM. Zabezpiecz w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. WNIOSKOWANA KWOTA Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do podanych datów/lat gromady w sioł.
		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2297 WITOLD PUCEK	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37_{zm} 4_a

Miejscowość: **Chorzów**
Województwo: **śląskie**

